
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44,

370 04 České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2020002075
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 20094

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: 121 Projekt je spolufinancován v rámci programu Rozvoj
a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 013 310.

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město ČeskéBudějovicee sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovicezastoupený:
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějoviceve

věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budeiovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: Retherm s.r.o.
sídlo: Pražská tř. 560/95, 370 04 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 13182
zastoupený: Tomášem Řežábkem, jednatelem
ve věcech technických: Tomášem Řežábkem
IČO: 260 86 344
DIČ: CZ 260 86 344
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

1

digitálně

podepsal:

Svoboda

Jiří
Ing.

15.04.2021

7:50

cert:

PostSignum

Qualified

CA
4

sn:
1
52
DD
1A



U. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřenamezi smluvními stranami dne 9.12.2020. Smlouva nadále v tomto dodatku

označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne 13

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla IS
ceny díla S
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci
stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého
díla.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ S
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ IS
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 15 850 784,68Kč bez DPH.

(slovy: patnáctmilionůosmsetpadesáttisícsedmsetosmdesátčtyři korun šedesátosm haléřů)
K ceně díla budepřipočtenaDPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávnímipředpisy ke dni
uskutečnění zdanitelnéhoplnění.
DPH v základní sazbě činí: 3 328 664,78 Kč
DPH ve snížené sazbě činí: 2 377 617,70Kč
Cena zaposkytování služeb včetněDPHčiní: 18 228 402,38 Kč.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01, 02) činí
16 820 596,84Kč bez DPH.
DPH ve snížené sazbě činí: 2 523 089,53 Kč
Cena zaposkytování služeb dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01, 02) včetně DPH činí:
19.343.686,37Kč.

K ceně díla budepřipočtena DPHve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávnímipředpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve

2

U. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 9.12.2020. Smlouva nadále v tomto dodatku 

označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne 13
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IS
ceny díla S
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci 
stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně 
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého 
díla.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ S
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ IS
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 15 850 784,68 Kč bez DPH.

(slovy: patnáctmilionůosmsetpadesáttisícsedmsetosmdesátčtyři korun šedesátosm haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.
DPH v základní sazbě činí: 3 328 664,78 Kč 
DPH ve snížené sazbě činí: 2 377 617,70 Kč 
Cena za poskytování služeb včetně DPH činí: 18 228 402,38 Kč.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01, 02) činí 
16 820 596,84 Kč bez DPH.
DPH ve snížené sazbě činí: 2 523 089,53 Kč
Cena za poskytování služeb dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01, 02) včetně DPH činí: 
19.343.686,37 Kč.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve

2



vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 15 850 784,68 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 969 812,16 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 1 173 160,82 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ
(zúžení původní ceny) - 525 667,43 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 374 862,58 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(zúžení původní ceny) - 52 543,81 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatku 16 820 596,84 Kč

m. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 01, 02.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 12. 4. 2021, č. 364/2021.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Tomáš Digitálně
podepsal Tomáš

v ŘežábekŘP7áhpl< Datum:2021.04.16^ 12:56:02 +02'00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor Tomáš Řežábek, jednatel
statutární město České Budějovice Retherm s.r.o.

3

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 15 850 784,68 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 969 812,16 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 1 173 160,82 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) - 525 667,43 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 374 862,58 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) - 52 543,81 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatku 16 820 596,84 Kč

m. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. 01, 02.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 12. 4. 2021, č. 364/2021.

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor 
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Tomáš Digitálně 
podepsal Tomáš 

v Řežábek
ŘP7áhpl< Datum:2021.04.16 

^ 12:56:02 +02'00'

Tomáš Řežábek, jednatel 
Retherm s.r.o.

3



Datum: 29.03.2021

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

akce: „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní stacionář,
Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice11

Objednatel: statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Retherm s.r.o.

• Rozpočet ZL 01A - vícepráce dodatečné požadavky provozovatele
• Rozpočet ZL 01B- méněpráce dodatečné požadavky provozovatele
• Rozpočet ZL 02A - vícepráce nepředvídatelné změny
• Rozpočet ZL 02B - méněpráce nepředvídatelné změny

Cena víceprací dle ZL 01A Kč bez DPH: 1.173.160,82
Cena méněprací dleZL 01B Kč bez DPH: •525.667,43
Cena víceprací dle ZL 02A Kč bez DPH: 374.862,58
Cena méněDrací dle ZL 02B Kč bez DPH: ?52.543.81

CELKEM Kč bez DPH 969 812,16

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Stanovisko technického dozoru stavby: činnost, dozorovánístaveb
Zástupce technického dozoru stavebníka souhlasí. Jankov 27, 373 84 Dubné

IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
..........-o-maili-m.-navara@vGlny.-Ga---

Ing. Miroslav Návara

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta dokumentace pro provedení stavby a autors

Ing. Stanislav Hronek
Ateliér Hronek s.r.o.

magistrátměsta
Za objednatele:

Kamila Budějovice

1



Centrum, o.p.s.' plzeňská 2219/44 .

Za provozovatele: 04 České Budějovice
.!Č:..Q2426374

Mgr. Miléna Urbanová - ředitelka AUTIS Centra ČB

Za zhotovitele:

Tomáš Řežábek - Retherm s.r.o.

RETHERM s.r.o.
Pražská 95, 370 04 České Budějovice

Tel.: 777 675 655, 776 569 550
IČ: 260 86 344

retherm.sro@seznam.cz ©

2



Datum: 29.03.2021

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

PÍSEMNÝ SOUPIS DODATEČNÝCH A NEPROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ
- DODATEČNÉ POŽADAVKY PROVOZOVATELE

akce: „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní stacionář,
Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice"

Objednatel: statutám! město České Budějovice
Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek je provedena níže popsaná změna
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

PŘEDMĚT ZMĚNY:

• záměna navržených vnitřních SDK příček za vysokopevnostní SDK příčky
• doplnění nosných kovových konstrukcí do pobytových místností pro zavěšení vnitřního vybavení
• dispoziční změny - rozdělení místnosti 1.32 na WC s předsíní
• dispoziční změny - místnost 1.09 pro umístění sestavy pračky a sušky s přemístěním hydrantu

Záměna navržených vnitřních SDK příček za vysokopevnostní SDK příčky
Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace byl navržen konstrukční systém standartních sádrokartonových svislých
konstrukcí (příček), složený z jednoduchého SDK roštu a 1x opláštění.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Z důvodu požadavku provozovatele bylo zaměněno opláštění těchto SDK konstrukcí na vysokopevnostní desky,
které jsou schopné odolat i velmi násilnému chování, které dokáží klienti užívající tento prostor vyvinout pň svých
zdravotních omezeních.

Doplnění nosných kovových konstrukcí do pobytových místností pro zavěšení vnitřního vybavení
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace nebylo řešeno budoucí použití závěsných zdravotních pomůcek pro ubytované
klienty.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Z důvodu požadavku provozovatele je navržena ocelová konstrukce ve všech pobytových místnostech. Konstrukce
slouží pro zavěšení různých druhů zdravotních pomůcek pro účely speciálních přípravků určených pro práci s
klienty s tímto druhem postižení.

Dispoziční změny - rozdělení místnosti 1.32 na WC s předsíní
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace nebylo řešeno sociální zázemí v této části objektu.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Z důvodu požadavku provozovatele je navrženo sociální zázemí v této části objektu tak aby bylo dispozičně
přístupné ze zimní zahrady a příznivé pro práci s klienty. Cena v přiloženém rozpočtu obsahuje veškeré stavební
práce a přidružené činnosti profesí.
Dispoziční změny • místnost 1.09 pro umístění sestavy pračky a sušky s přemístěním hydrantu

1

Datum: 29.03.2021

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

PÍSEMNÝ SOUPIS DODATEČNÝCH A NEPROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ
- DODATEČNÉ POŽADAVKY PROVOZOVATELE

akce: „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní stacionář,
Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice"

Objednatel: statutám! město České Budějovice

Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek je provedena níže popsaná změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

PŘEDMĚT ZMĚNY:

• záměna navržených vnitřních SDK příček za vysokopevnostní SDK příčky
• doplnění nosných kovových konstrukcí do pobytových místností pro zavěšení vnitřního vybavení
• dispoziční změny - rozdělení místnosti 1.32 na WC s předsíní
• dispoziční změny - místnost 1.09 pro umístění sestavy pračky a sušky s přemístěním hydrantu

Záměna navržených vnitřních SDK příček za vysokopevnostní SDK příčky 
Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace byl navržen konstrukční systém standartních sádrokartonových svislých 
konstrukcí (příček), složený z jednoduchého SDK roštu a 1x opláštění.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Z důvodu požadavku provozovatele bylo zaměněno opláštění těchto SDK konstrukcí na vysokopevnostní desky, 
které jsou schopné odolat i velmi násilnému chování, které dokáží klienti užívající tento prostor vyvinout pň svých 
zdravotních omezeních.

Doplnění nosných kovových konstrukcí do pobytových místností pro zavěšení vnitřního vybavení 
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace nebylo řešeno budoucí použití závěsných zdravotních pomůcek pro ubytované 
klienty.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Z důvodu požadavku provozovatele je navržena ocelová konstrukce ve všech pobytových místnostech. Konstrukce 
slouží pro zavěšení různých druhů zdravotních pomůcek pro účely speciálních přípravků určených pro práci s 
klienty s tímto druhem postižení.

Dispoziční změny - rozdělení místnosti 1.32 na WC s předsíní 
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace nebylo řešeno sociální zázemí v této části objektu.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Z důvodu požadavku provozovatele je navrženo sociální zázemí v této části objektu tak aby bylo dispozičně 
přístupné ze zimní zahrady a příznivé pro práci s klienty. Cena v přiloženém rozpočtu obsahuje veškeré stavební 
práce a přidružené činnosti profesí.
Dispoziční změny • místnost 1.09 pro umístění sestavy pračky a sušky s přemístěním hydrantu

1



Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace nebylo řešeno umístění pračky a sušičky pro provozní činnosti.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Z důvodu požadavku provozovatele je nově navrženo umístění pračky a sušičky pro provozní činnosti Autis centra.
Cena obsahuje stavební úpravy a práce přidružených profesí El, VZT, Zl a dále dispoziční změnu umístění
hydrantu.

ODŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI STAVEBNÍCH PRACÍ:
Výše uvedené úpravy byly provedeny dle požadavků provozovatele.

Přílohy:

• Rozpočet ZL 01A - vícepráce
• Rozpočet ZL 01B- méněpráce

Cena víceprací dle ZL 01A Kč bez DPH: 1.173.160,82
Cena méněprací dle ZL 01B Kč bez DPH: ? 525.667,43

Stanovisko technického dozoru stavby:
Zástupce technického dozoru stavebníka souhlasí.

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta dokumentace pro provedení stavby a autorskéhu oÍYuMuUu.lícWo'.-.'9 = 96/20

Ateliér Hronek s.r.o.
MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Za objednatele: odbor•o
a realizace staveb

Kamila Stehlíková - statutární město Č. Budějovice

Za provozovatele:

Za zhotovitele:

Tomáš ifiliteěk®- S-F-O.
Pražské 95, 370 04 České Budějovice

Tel.: 777 675 655, 776 569 550
IČ: 260 86 344

2
retherm.sro@seznam.cz ®



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-080202-DOD1
Stavba: vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 173 160,82

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 1 173 160,82 246 363,77

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 419 524,59

Objednavatel Zhotovitel

RETHER1VS
MAGISTRÁT MĚSTA s.r.o.
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor
a realizace staveb

Datum a podpis: \ Razítko Datum a podpis: Razítko

NÁVARA
dozorovánístaveb
84 Dubné

Č: 206 003

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-080202-DOD1

Stavba: vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 173 160,82 1 419 524,59
ZUZ1-
070202- Nové... 1 076 403,25 1 302 447,93m12
070202- ZTI 40 330,07 48 799,38

070202- Elek... 38 382,50 46 442,83m15
070202- VZT 18 045,00 21 834,45
DOD1.6

Strana 2 z 18

1«

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-080202-DOD1

Stavba: vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 173 160,82 1 419 524,59
ZUZ1-
070202- Nové... 1 076 403,25 1 302 447,93

m12
070202- ZTI 40 330,07 48 799,38

1 «

070202- Elek... 38 382,50 46 442,83

m15
070202-
DOD1.6

VZT 18 045,00 21 834,45

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 076 403,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 076 403,25 21,00% 226 044,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 302 447,93

Projektant Zpracovatel

AteSišr Hrobek s.r.o.
Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice
iČO: 28093968 DIČ: CZ28093968

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

s.r.o.«ii?' SLAV návara 5, 370 04 České Biiriisrryw^
TJe5nko°vT27°,S3t7’3do8z4orDouvbánnéistaveb
•™7293'Tel:775206M3
e-mail: m.navara@volny.cz

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

MAGISTRÁT MĚSTA
BUDĚJOVICE

investiční odu:.
přípravy a realizace staveb

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 076 403,25
HSV - Práce a dodávky HSV 2 367,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 208,00

998 - Přesun hmot 159,53

PSV - Práce a dodávky PSV 1 065 565,89
762 - Konstrukce tesařské 44 287,29

763 - Konstrukce suché výstavby 858 671,69

766 - Konstrukce truhlářské 6 495,11

767 - Konstrukce zámečnické 118 765,59

781 - Dokončovací práce - obklady 25 991,42

783 - Dokončovací práce - nátěry 11 354,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 469,83
VRN3 - VRN a ostatní náklady 8 469,83

Strana 4 z 18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 076 403,25
HSV - Práce a dodávky HSV 2 367,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 208,00

998 - Přesun hmot 159,53

PSV - Práce a dodávky PSV 1 065 565,89
762 - Konstrukce tesařské 44 287,29

763 - Konstrukce suché výstavby 858 671,69

766 - Konstrukce truhlářské 6 495,11

767 - Konstrukce zámečnické 118 765,59

781 - Dokončovací práce - obklady 25 991,42

783 - Dokončovací práce - nátěry 11 354,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 469,83
VRN3 - VRN a ostatní náklady 8 469,83

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 076 403,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 367,53
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 208,00

Osazovaní zarubní nebo rámů kovových dveřních
1 K 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus 1,000 920,00 920,00

cementovou maltu. Dlochv otvoru do 2.5 m2
2 M 61182251 zárubeň rámová pro dveře Ikřídlé 800x1970mm kus 1,000 1 288,00 1 288,00

D 998 Přesun hmot 159,53
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

3 K 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 0,578 276,00 159,53

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 065 565,89
D 762 Konstrukce tesařské 44 287,29

30 K 762723421 Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z
lepených hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 58,000 289,00 16 762,00

w 16 kusů celkové délky 58 m
w 58 58,000
w Součet 58,000

32 M 61223210 hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový m3 1,170 20 800,00 24 336,00
w 58*0,12*0,16 1,114
w Součet 1,114
VV 1,114*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,170

762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových33K vázaných kcí m3 1,114 923,00 1 028,22
w 58*0,12*0,16 1,114
w Součet 1,114

34 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 6 m % 421,262 5,13 2 161,07

D 763 Konstrukce suché výstavby 858 671,69
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše

7 K 763111355 opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární m2 413,601 1 190,00 492 185,19
impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, El 45,
příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 51 dB

w ST3
(4*1,2+4*2,75+15,45+0,8*2+21+5,87+(2,48+0,1+5,72)+0,9*2+

VV 0,91 +0,86+5,87+(0,175+1,7+0,665)+3,7+1,8*2+3,7+2,8+2,3*2 403,588
+0,3+2,8*3+0,9+2,4*2+2,75*4)*3,26

w (1,22*4+4,95+1,38)*3,26 36,545

w (0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+1,2*1,25*2+1,7*2,0 -29,552
05+0,7*2,0+0,7*2,0+0,7*2,0+0,8*2,0+1,9*1,97)

VV Nová polopříčka -1.32A1.32B
w 2,1*2,2 4,620
w -(0,8*2,0) -1,600
w Součet 413,601

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše

8 K 763111356 opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární m2 286,022 1 240,00 354 667,28
impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, El 45,
příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB

VV ST6
VV ST4
VV (9,125+6,25+9,125+6,25+14,461 )*3,26 147,388
W -(0,8*2,0*4) -6,400
VV (6,1*3+2,75)*3,26 68,623

Strana 5 z 18

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 076 403,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 367,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 208,00
Osazovaní zarubní nebo rámů kovových dveřních

1 K 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu. Dlochv otvoru do 2.5 m2

kus 1,000 920,00 920,00

2 M 61182251 zárubeň rámová pro dveře Ikřídlé 800x1970mm kus 1,000 1 288,00 1 288,00

D 998 Přesun hmot 159,53
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

3 K 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,578 276,00 159,53

D PSV Práce a dodávky PSV 1 065 565,89

D 762 Konstrukce tesařské 44 287,29

30 K 762723421 Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
lepených hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 58,000 289,00 16 762,00

w 16 kusů celkové délky 58 m
w 58 58,000
w Součet 58,000

32 M 61223210 hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový m3 1,170 20 800,00 24 336,00

w 58*0,12*0,16 1,114
w Součet 1,114
VV 1,114*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,170

33 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových
vázaných kcí m3 1,114 923,00 1 028,22

w 58*0,12*0,16 1,114
w Součet 1,114

34 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % 421,262 5,13 2 161,07

D 763 Konstrukce suché výstavby 858 671,69
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše

7 K 763111355 opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární 
impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, El 45, 
příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 51 dB

m2 413,601 1 190,00 492 185,19

w ST3
(4*1,2+4*2,75+15,45+0,8*2+21+5,87+(2,48+0,1+5,72)+0,9*2+

VV 0,91 +0,86+5,87+(0,175+1,7+0,665)+3,7+1,8*2+3,7+2,8+2,3*2 
+0,3+2,8*3+0,9+2,4*2+2,75*4)*3,26

403,588

w (1,22*4+4,95+1,38)*3,26 36,545

w (0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+1,2*1,25*2+1,7*2,0 
05+0,7*2,0+0,7*2,0+0,7*2,0+0,8*2,0+1,9*1,97)

-29,552

VV Nová polopříčka -1.32A 1.32B
w 2,1*2,2 4,620
w -(0,8*2,0) -1,600
w Součet 413,601

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše

8 K 763111356 opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární 
impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, El 45, 
příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB

m2 286,022 1 240,00 354 667,28

VV ST6
VV ST4
VV (9,125+6,25+9,125+6,25+14,461 )*3,26
W -(0,8*2,0*4)
VV (6,1*3+2,75)*3,26

Strana 5 z 18

147,388
-6,400
68,623



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv Mezisoučet 209,611
vv (21+6,12)*3,26 88,411
vv -(1,0*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2) -12,000
w Mezisoučet 76,411
w Součet 286,022

btena predsazena ze sádrokartonových desek
s nosnou konstrukcí z ocelových profilu CW, UW

9 K 763121426 jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. m2 1,200 510,60 612,72
12,5 mm bez izolace, El 15, stěna tl. 112,5 mm, profil
mnw Nová předstěna 1.32 B

w 1,0*1,2 1,200
vv Součet 1,200

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových
10 K 763172311 desek montáž revizních dvířek velikost do 200 x 200 kus 1,000 322,00 322,00

mm
11 M 5903071O-R dvířka revizní s automatickým zámkem 150x150mm kus 1,000 460,00 460,00

12 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 828,00 828,00montážzárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 1,000

13 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800 kus 1,000 1 094,80 1 094,80
w 1 1,000
w Součet 1,000

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
14 K 998763401 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 1,000 8 501,70 8 501,70

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 6 495,11
15 K 761A3101 Dveře dveře vnitřní dřevěné nebo plastové do ocelové

zárubně 1 křídlové kus 1,000 6 430,80 6 430,80
Dveře š 800 mm dýha, dub AM - podrobná specifikace viz

w projektová dokumentace - včetně veškerého vybavení
specifikovaného v projektové dokumentace

w P8P
vv 1 1,000
w S8Pb
vv 1 1,000
w P8Pa
vv -1 -1,000
w Součet 1,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
16 K 998766201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 64,31 64,31

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 118 765,59

17 K 767A9003R Atypické kovové konstrukce (výroba, dodávka a
montáž) výrobek jednotlivé hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 853,000 123,00 104 919,00

w ocelová konstrukce (sloup + rámy) uzavřené jacklovy profily
o celkové váze 1,453t pro závěsné houpačky a sítě

w 1453-600 853,000
vv Součet 853,000

K 953965141 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro18 chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm kus 60,000 199,00 11 940,00
I

vv 4*15 60,000
w Součet 60,000

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
19 K 998767201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 1 906,59 1 906,59

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 25 991,42
K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení20 (ometení) stěnv m2 26,490 4,60 121,85
w mč. 1.32A+B
w (2,4*2+1,0*2+1,65*2+2,4*2)*2,1 31,290
vv -(0,8*2,0+0,8*2,0*2) -4,800
vv Součet 26,490

21 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
Denetrační na stěnu m2 26,490 46,00 1 218,54
Montáž obkladů vnitrních sten z dlaždic keramických

22 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 26,490 498,64 13 208,97
hladkých ořeš 22 do 25 ks/m2______________________

23 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 29,139 320,00 9 324,48
w 26,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 29,139
vv Součet 29,139

K 781494511 Obkíad - dokončující práče profily ukončovací lepené24 flexibilním lepidlem ukončovací m 12,500 99,36 1 242,00
w mč. 1.32A+B
w (2,4*2+1,0*2+1,65*2+2,4*2) 14,900

Strana 6 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv Mezisoučet 209,611
vv (21+6,12)*3,26 88,411
vv -(1,0*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2) -12,000
w Mezisoučet 76,411
w Součet 286,022

btena predsazena ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilu CW, UW

9 K 763121426 jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.
12,5 mm bez izolace, El 15, stěna tl. 112,5 mm, profil

m2 1,200 510,60 612,72

mn
w Nová předstěna 1.32 B
w 1,0*1,2 1,200
vv Součet 1,200

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových
10 K 763172311 desek montáž revizních dvířek velikost do 200 x 200 kus 1,000 322,00 322,00

mm
11 M 5903071O-R dvířka revizní s automatickým zámkem 150x150mm kus 1,000 460,00 460,00

12 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 1,000 828,00 828,00

13 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800 kus 1,000 1 094,80 1 094,80

w 1 1,000
w Součet 1,000

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
14 K 998763401 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,000 8 501,70 8 501,70

D 766 Konstrukce truhlářské 6 495,11

15 K 761A3101 Dveře dveře vnitřní dřevěné nebo plastové do ocelové 
zárubně 1 křídlové kus 1,000 6 430,80 6 430,80

Dveře š 800 mm dýha, dub AM - podrobná specifikace viz
w projektová dokumentace - včetně veškerého vybavení 

specifikovaného v projektové dokumentace
w P8P
vv 1 1,000
w S8Pb
vv 1 1,000
w P8Pa
vv -1 -1,000
w Součet 1,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
16 K 998766201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,000 64,31 64,31

D 767 Konstrukce zámečnické 118 765,59

17 K 767A9003R Atypické kovové konstrukce (výroba, dodávka a 
montáž) výrobek jednotlivé hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 853,000 123,00 104 919,00

w ocelová konstrukce (sloup + rámy) uzavřené jacklovy profily 
o celkové váze 1,453t pro závěsné houpačky a sítě

w 1453-600 853,000
vv Součet 853,000

18 K 953965141 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm kus 60,000

I
199,00 11 940,00

vv 4*15 60,000
w Součet 60,000

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
19 K 998767201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 1,000 1 906,59 1 906,59

D 781 Dokončovací práce - obklady 25 991,42
20 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěn v m2 26,490 4,60 121,85
w mč. 1.32A+B
w (2,4*2+1,0*2+1,65*2+2,4*2)*2,1 31,290
vv -(0,8*2,0+0,8*2,0*2) -4,800
vv Součet 26,490

21 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
Denetrační na stěnu m2 26,490 46,00 1 218,54
Montáž obkladů vnitrních sten z dlaždic keramických

22 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých ořeš 22 do 25 ks/m2______________________

m2 26,490 498,64 13 208,97

23 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 29,139 320,00 9 324,48
w 26,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 29,139
vv Součet 29,139

24 K 781494511 Obkíad - dokončující práče profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací m 12,500 99,36 1 242,00

w mč. 1.32A+B
w (2,4*2+1,0*2+1,65*2+2,4*2) 14,900

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w -(0,8+0,8*2) -2,400
vv Součet 12,500

25 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování
silikonem m 16,800 36,80 618,24

w kouty:
vv 2,1*8 16,800
w Součet 16,800

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
26 K 998781201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 257,34 257,34

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 354,79
35 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením

nátěru m2 32,480 4,62 150,06
w Hranoly
w 58*(0,12*2+0,16*2) 32,480
w Součet 32,480

36 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařskýchkonstrukcím2 32,480 110,00 3 572,80

37 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí m2 32,480 97,50 3 166,80

27 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
svntetickv m2 38,200 96,60 3 690,12

vv nátěr ocelové konstrukce pro závěsné houpačky a sítě
vv 38,2 38,200
w Součet 38,200

28 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný svntetickv standardní_________________ m2 7,800 99,36 775,01

w nátěr ocelové konstrukce pro závěsné houpačky a sítě
vv 3,9*2 7,800
vv Součet 7,800

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 469,83
D VRN3 VRN a ostatní náklady 8 469,83

vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

29 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % 1,000 8 469,83 8 469,83
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová

____Hnkt impntarp annH 1_________________________________

Strana 7 z 18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
vv

-(0,8+0,8*2)
Součet

-2,400
12,500

25 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem m 16,800 36,80 618,24

w
vv
w

kouty:
2,1*8
Součet

16,800
16,800

26 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 257,34 257,34

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 354,79

35 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 32,480 4,62 150,06

w
w
w

Hranoly
58*(0,12*2+0,16*2)
Součet

32,480
32,480

36 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí m2 32,480 110,00 3 572,80

37 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 32,480 97,50 3 166,80

27 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
svntetickv m2 38,200 96,60 3 690,12

vv
vv
w

nátěr ocelové konstrukce pro závěsné houpačky a sítě
38,2
Součet

38,200
38,200

28 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný svntetickv standardní_________________ m2 7,800 99,36 775,01

w
vv
vv

nátěr ocelové konstrukce pro závěsné houpačky a sítě
3,9*2
Součet

7,800
7,800

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 469,83

D VRN3 VRN a ostatní náklady 8 469,83

29 K 000-R

vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízeni 
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 
spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí 
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová

____ Hnkt impntarp annH 1_________________________________

% 1,000 8 469,83 8 469,83

Strana 7 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4 - ZTI

KSO : CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 330,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 40 330,07 21,00% 8 469,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 799,38

Projektant Zpracovatel

|/Ueíiér Hrosisk s.r.o.l
(Otakarova 2696/20 (
j370 01 České Budějovice!
[jCO: 290 93 968 DIČ: CZyftOQSQfift %

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorovánístaveb

Jankov 27, 373 84 Dubné
IC: 423 77 293, Tel.: 775 206 003

e-mail: m,navara@volny.cz

Datum a podpis: Razítko

ílSTRÁT MĚSTA

stavět

Strana 8 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4 - ZTI

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 330,07
HSV - Práce a dodávky HSV 4 704,12

1 - Zemní práce 4 700,60

998 - Přesun hmot 3,52

PSV - Práce a dodávky PSV 35 565,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 893,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 857,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 951,20

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 3 864,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60,35
VRN3 - VRN a ostatní náklady 60,35

Strana 9 z 18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4 - ZTI

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 330,07

HSV - Práce a dodávky HSV 4 704,12
1 - Zemní práce 4 700,60

998 - Přesun hmot 3,52

PSV - Práce a dodávky PSV 35 565,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 893,12

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 857,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 951,20

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 3 864,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60,35
VRN3 - VRN a ostatní náklady 60,35

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4 - ZTI

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 330,07

D HSV Práce a dodávky HSV 4 704,12
D 1 Zemní práce 4 700,60

Hloubeni nezapažených rýh sirky přes 800 do 2 000
6 K 132351254 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3 3,840 162,40 623,62

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemnn
8 K 151101101 vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do m2 9,600 44,00 422,40

2 m
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní

10 K 151101111 vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2 9,600 26,40 253,44
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní

16 K 161151113 nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3 3,840 56,00 215,04
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

17 K 162651132 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 3,840 74,40 285,70
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
18 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 6,912 120,00 829,44

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
w 3,840*1,8 6,912
w Součet 6,912

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
20 K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 2,900 50,40 146,16

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

23 K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3 3,000 75,20 225,60
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

24 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/64 t 6,000 283,20 1 699,20
vv 3*2 "Přepočtené koeficientem množství 6,000
w Součet 6,000

D 998 Přesun hmot 3,52
Přesun TímoFpro trubní vedení hloubené z trub z

998276101 plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody54 K nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 0,008 440,00 3,52

_____vzdálenost do 15m________________________
D PSV Práce a dodávky PSV 35 565,60
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 893,12

721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla55 K kanalizačního potrubí_____________________________ kus 1,000 280,00 280,00

61 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 0,700 224,00 156,80

62 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 7,600 252,00 1 915,20

721174025 Potrubí z trub polypropylenovýctTodpadní (svislé) DN68K 100 m 4,000 236,00 944,00

66 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,200 180,00 576,00

70 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 63 m 2,500 196,00 490,00

Strana 10 z 18

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4 - ZTI

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 330,07

D HSV Práce a dodávky HSV 4 704,12

D 1 Zemní práce 4 700,60

6 K 132351254

Hloubeni nezapažených rýh sirky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3 3,840 162,40 623,62

8 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemnn 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do
2 m

m2 9,600 44,00 422,40

10 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 9,600 26,40 253,44

16 K 161151113

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce 
výkopu přes 4 do 8 m

m3 3,840 56,00 215,04

17 K 162651132

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 
na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 3,840 74,40 285,70

18 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 6,912 120,00 829,44

w
w

3,840*1,8
Součet

6,912
6,912

20 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,900 50,40 146,16

23 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 3,000 75,20 225,60

24 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/64 t 6,000 283,20 1 699,20
vv
w

3*2 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

6,000
6,000

D 998 Přesun hmot 3,52

54 K 998276101

Přesun TímoFpro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

_____vzdálenost do 15 m________________________

t 0,008 440,00 3,52

D PSV Práce a dodávky PSV 35 565,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 893,12

55 K 721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla 
kanalizačního potrubí_____________________________ kus 1,000 280,00 280,00

61 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 0,700 224,00 156,80

62 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 7,600 252,00 1 915,20

68 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenovýctTodpadní (svislé) DN
100 m 4,000 236,00 944,00

66 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,200 180,00 576,00

70 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 63 m 2,500 196,00 490,00

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 40,00 40,00

72 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 44,00odpadníchvýpustek DN 50 kus 2,000 88,00

73 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 60,00odpadníchvvpustek DN 100 kus 1,000 60,00

77 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125 m 8,300 18,40 152,72

79 K 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250
nebo DN 300 m 4,000 17,60 70,40

82 K 721-R903 Připojovací souprava k závěsnému WC kus 1,000 120,00 120,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
83 K 998721201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 2 000,00 2 000,00

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 857,28
84 K 722130233 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových

svařovaných běžných DN 25 m 5,300 252,00 1 335,60

95 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 4,100 116,00 475,60

96 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 34,000 148,00 5 032,00

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

K 722181241 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných100 spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního m 4,100 36,80 150,88

průměru izolace DN do 22 mm

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

101 K 722181242 polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního m 34,000 52,80 1 795,20

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

103 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
výDustek do DN 25 kus 2,000 80,00 160,00

110 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN
20 kus 3,000 200,00 600,00
Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubí

116 K 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do m 38,100 17,60 670,56
DN 50

117 K 722290234 Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubí
propíach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 38,100 22,40 853,44

118 K 722-R01 Podpůrný žlab pro dvě potrubí m 7,500 80,00 600,00
119 K 722-R02 Podpůrný žlab pro jedno potrubí m 10,500 64,00 672,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní
124 K 998722201 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 1,000 2 512,00 2 512,00

50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 951,20

126 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 2 480,00 2 480,00

Umyvadía keramická bílá bez výtokových armatur
128 K 725211617 připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon soubor 1,000 1 840,00 1 840,00

__(polosloupeml 600 mm_____________
140 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 920,00 920,00

146 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 111,20 111,20
148 K 725-R02 Spodní skříňka pod umyvadlo kpl 1,000 2 560,00 2 560,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
150 K 998725201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 2 040,00 2 040,00

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 3 864,00
Přéďstěnové instalační systémy pro zazdění do

151 K 726111031 masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety soubor 1,000 3 400,00 3 400,00
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený

152 K 998726211 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 464,00 464,00
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60,35
D VRN3 VRN a ostatní náklady 60,35

Strana 11 z 18

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ

71 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 40,00 40,00

72 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 44,00 88,00

73 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních vvpustek DN 100 kus 1,000 60,00 60,00

77 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 8,300 18,40 152,72

79 K 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 
nebo DN 300 m 4,000 17,60 70,40

82 K 721-R903 Připojovací souprava k závěsnému WC kus 1,000 120,00 120,00

83 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 2 000,00 2 000,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 857,28

84 K 722130233 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových 
svařovaných běžných DN 25 m 5,300 252,00 1 335,60

95 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 4,100 116,00 475,60

96 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 34,000 148,00 5 032,00

100 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 4,100 36,80 150,88

101 K 722181242

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 34,000 52,80 1 795,20

103 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výDustek do DN 25 kus 2,000 80,00 160,00

110 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20 kus 3,000 200,00 600,00

116 K 722290226
Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 38,100 17,60 670,56

117 K 722290234 Zkoušky, propíach a desinfekce vodovodního potrubí 
propíach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 38,100 22,40 853,44

118 K 722-R01 Podpůrný žlab pro dvě potrubí m 7,500 80,00 600,00

119 K 722-R02 Podpůrný žlab pro jedno potrubí m 10,500 64,00 672,00

124 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 2 512,00 2 512,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 951,20

126 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 2 480,00 2 480,00

128 K 725211617
Umyvadía keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 

__ (polosloupeml 600 mm_____________
soubor 1,000 1 840,00 1 840,00

140 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 920,00 920,00

146 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 111,20 111,20

148 K 725-R02 Spodní skříňka pod umyvadlo kpl 1,000 2 560,00 2 560,00

150 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 2 040,00 2 040,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 
Přéďstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

3 864,00

151 K 726111031 soubor 1,000 3 400,00 3 400,00

152 K 998726211
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 464,00 464,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60,35

D VRN3 VRN a ostatní náklady 60,35

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vedlejší a osta ni rozpočtové nakiady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

156 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % 1,000 60,35 60,35
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová

_____________________________Hnkí imfintorp annH \___

Strana 12 z 18

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

vedlejší a osta ni rozpočtové nakiady (zařízeni 
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

156 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % 1,000 60,35 60,35
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová

_____________________________ Hnkí imfintorp annH \___

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 382,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 38 382,50 21,00% 8 060,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 442,83

Projektant Zpracovatel

fiíeísér Hrooek s.r.í
2696/20

370 01 České Bu/ějovicef
100:280 93 f

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorovánístaveb

Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003

e-mail: m.navara^volny.cz

Datum a pod Razítko Datum a podpis: Razítko

IAGISTRÁT MĚSTA
BUDĚJOVICE

odbor
oddělení přípravy a realizace staveb

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 382,50
D1 -1. Elektroinstalace 18 834,70

D2 - 2. Rozvaděče 11 524,10

D3 - 3. Ukončení vodičů 114,00

D4 - 5. Svítidla 7 909,70

Strana 14 z 18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 382,50

D1 -1. Elektroinstalace 18 834,70

D2 - 2. Rozvaděče 11 524,10

D3 - 3. Ukončení vodičů 114,00

D4 - 5. Svítidla 7 909,70

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 382,50

D D1 1. Elektroinstalace 18 834,70
7 K Pol9 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 dO m 30,000 39,90 1 197,00
27 K PoMO Krabice přístrojová KP68 ks 2,000 38,00 76,00
32 K Poli 1 spínač č.1, bílý, IP20 ks 1,000 161,50 161,50
40 K Poli 3 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 2,000 150,10 300,20
74 K Pol49 Podružný materiál, PPV % 3,000 5 700,00 17 100,00

D D2 2. Rozvaděče 11 524,10
0 K Pol 14 Jistič-chránič 2/16A/30mA/B ks 2,000 1 450,00 2 900,00
75 K Pol49.1 Podružný materiál, PPV % 3,000 2 874,70 8 624,10

D D3 3. Ukončení vodičů 114,00
52 K Pol 15 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 ks 2,000 14,25 28,50
76 K Pol49.2 Podružný materiál, PPV % 3,000 28,50 85,50

D D4 5. Svítidla 7 909,70
70 K P0H6 1 - svítidlo LED, přisazené, čtvercové, 20-40W, IP20,

___EVG (sklady, chodby pokoje, předsíně) ks 2,000 783,75 1 567,50

73 K Pol 17 NO - svítidlo LED přisazené, 5W, 1 hodina autonomní
Drovoz. Diktoaram Dod světlo ks 1,000 730,55 730,55

77 K Pol49.3 Podružný materiál, PPV % 3,000 1 870,55 5 611,65

Strana 15 z 18

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 382,50

D D1 1. Elektroinstalace 18 834,70
7 K Pol9 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 dO m 30,000 39,90 1 197,00

27 K PoMO Krabice přístrojová KP68 ks 2,000 38,00 76,00

32 K Poli 1 spínač č.1, bílý, IP20 ks 1,000 161,50 161,50

40 K Poli 3 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 2,000 150,10 300,20

74 K Pol49 Podružný materiál, PPV % 3,000 5 700,00 17 100,00

D D2 2. Rozvaděče 11 524,10
0 K Pol 14 Jistič-chránič 2/16A/30mA/B ks 2,000 1 450,00 2 900,00

75 K Pol49.1 Podružný materiál, PPV % 3,000 2 874,70 8 624,10

D D3 3. Ukončení vodičů 114,00
52 K Pol 15 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 ks 2,000 14,25 28,50

76 K Pol49.2 Podružný materiál, PPV % 3,000 28,50 85,50

D D4 5. Svítidla 7 909,70
70 K P0H6 1 - svítidlo LED, přisazené, čtvercové, 20-40W, IP20, 

___ EVG (sklady, chodby pokoje, předsíně) ks 2,000 783,75 1 567,50

73 K Pol 17 NO - svítidlo LED přisazené, 5W, 1 hodina autonomní 
Drovoz. Diktoaram Dod světlo ks 1,000 730,55 730,55

77 K Pol49.3 Podružný materiál, PPV % 3,000 1 870,55 5 611,65

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.6 - VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 045,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 18 045,00 21,00% 3 789,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 21 834,45

Projektant Zpracovatel

Meiiér Hiwtek s.r.o.
Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice
IČO: 230 93968 DIČ^gZ28093968

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA

odbor
staveb

Datum a podpis: Razítko



€'

v
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.6 - VZT

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 045,00
D1 - zařízení č. 5 6 795,00

D2 - zařízení společné 11 250,00

Strana 17 z 18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍv

Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:

€'

2021-070202-DOD1.6 - VZT
Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 045,00

D1 - zařízení č. 5 6 795,00

D2 - zařízení společné 11 250,00

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.6- VZT

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 045,00

D D1 zařízení č. 5 6 795,00
0 K Poli výfuková hlavice pr. 200 mm ks 2,000 540,00 1 080,00

potrubí kruhové těsné - s gumovým tésněním z
0 K Pol2 pozinkovaného plechu, vč. mont. Mater. Do pr. 125 mm m 8,000 270,00 2 160,00

/20% Í4m + 4m1
0 K Pol3 požární izolace EI30 m2 3,000 585,00 1 755,00
0 K Pol4 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu m2 2,000 900,00 1 800,00

D D2 zařízení společné 11 250,00
0 K Pol5 montáž hod 20,000 450,00 9 000,00

0 K Pol6 požární ucpávka pr. 125 mm ks 2,000 450,00 900,00

0 K Pol7 doprava km 100,000 13,50 1 350,00

Strana 18 z 18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vícepráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.6 - VZT

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 045,00

D D1 zařízení č. 5 6 795,00
0 K Poli výfuková hlavice pr. 200 mm ks 2,000 540,00 1 080,00

0 K Pol2
potrubí kruhové těsné - s gumovým tésněním z
pozinkovaného plechu, vč. mont. Mater. Do pr. 125 mm 
/20% Í4m + 4m1

m 8,000 270,00 2 160,00

0 K Pol3 požární izolace EI30 m2 3,000 585,00 1 755,00

0 K Pol4 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu m2 2,000 900,00 1 800,00

D D2 zařízení společné 11 250,00
0 K Pol5 montáž hod 20,000 450,00 9 000,00

0 K Pol6 požární ucpávka pr. 125 mm ks 2,000 450,00 900,00

0 K Pol7 doprava km 100,000 13,50 1 350,00

Strana 18 z 18



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-080202-DOD1
Stavba: méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -525 667,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -525 667,43 -110 390,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -636 057,59

Projektant Zpracovatel

«te'iéř Hrmek $
Otakarova 2696/20

Datum a poďpis:r Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA HETHERIVI s.r.o*
Inženýrská činnost, dozorovánísteví

v Jankov 27, 373 84 Dubné
293, Tel.: 775 206 003
m.navara@volny.cz

Datum a Razítk Datum a podpis: Razítko

investiční odbor
oddělení přípravy a realizace staveb

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-080202-DOD1

Stavba: méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -525 667,43 -636 057,59
ZUZ1-
070202- Nové... -524 886,44 -635 112,59m12
070202- ZTI -408,59 -494,39m14
070202- Elek... -372,40 -450,60
DOD1.5

Strana 2 z 11

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-080202-DOD1

Stavba: méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZUZ1-

-525 667,43 -636 057,59

070202-

m12
Nové... -524 886,44 -635 112,59

070202-

m14
ZTI -408,59 -494,39

070202-
DOD1.5

Elek... -372,40 -450,60

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -524 886,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -524 886,44 21,00% -110226,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -635112,59

Projektant Zpracovatel

Aleísér lir&sifek :

Otakarova 2696/20

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. MIROSLAV
inženýrská činnost, dozorování

Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206

D_atum ae
-pmoadjpl:.ism:.navara@volny.cz Razítko Datum a podpis: Razítko

MES w

investiční odbor
oddělení přípravy a realizace staveb

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -524 886,44
PSV - Práce a dodávky PSV -520 756,30
763 - Konstrukce suché výstavby -519 405,84

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -1 350,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -4 130,14
VRN3 - VRN a ostatní náklady -4 130,14

Strana 4 z 11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -524 886,44

PSV - Práce a dodávky PSV -520 756,30
763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-519 405,84

-1 350,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -4 130,14
VRN3 - VRN a ostatní náklady -4 130,14

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2- Nové...

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -524 886,44

D PSV Práce a dodávky PSV -520 756,30
D 763 Konstrukce suché výstavby -519 405,84

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

30 K 763111314 z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 701,04opláštěnádeskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. m2 -410,581 -287 833,70

100 mm, profil 75, s izolací, El 30, Rw do 45 dB
w ST3

w (4*1,2+4*2,75+15,45+0,8*2+21+5,87+(2,48+0,1+5,72)+0,9*2+
0,91 +0,86+5,87+(0,175+1,7+0,665)+3,7+1,8*2+3,7+2,8+2,3*2 -403,588

+0,3+2,8*3+0,9+2,4*2+2,75*4)*3,26
vv -(1,22*4+4,95+1,38)*3,26 -36,545

w (0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+1,2*1,25*2+1,7*2,0
05+0,7*2,0+0,7*2,0+0,7*2,0+0,8*2,0+1,9*1,97) 29,552

vv Součet -410,581

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

31 K 763111316 z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 714,84 -54 621,64opláštěnádeskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. m2 -76,411

125 mm, profil 100, s izolací, El 30, Rw do 48 dB
w ST6
w -(21 +6,12)*3,26 -88,411
vv (1,0*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2) 12,000
w Součet__________________________________________ -76,411

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

32 K 763111362 z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše -169 701,07opláštěnádeskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, El m2 -209,611 809,60

45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB
vv ST4
w -(9,125+6,25+9,125+6,25+14,461)*3,26 -147,388
w (0,8*2,0*4) 6,400
vv -(6,1*3+2,75)*3,26 -68,623
w Součet -209,611

60 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus -1,000 828,00 -828,00

61 M 55331532 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 800 kus -1,000 1 278,80 -1 278,80

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
59 K 998763401 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % -1,000 5 142,63 -5 142,63

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 350,46
784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do56 K 3.80 m m2 -20,996 4,60 -96,58

w mč. 1.32
w -(2,75*2+2,249*2)*2,1 -20,996
w Součet -20,996

57 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech výšky do 3.80 m m2 -20,996 14,72 -309,06
Maíby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra

58 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v m2 -20,996 45,00 -944,82
místnostech vvškvdo 3.80 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4130,14
D VRN3 VRN a ostatní náklady -4 130,14

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařizehi
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

62 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % -1,000 4 130,14 -4 130,14
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnkiimpntar.P annH ^

Strana 5 z 11

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -524 886,44

D PSV Práce a dodávky PSV -520 756,30

D 763 Konstrukce suché výstavby -519 405,84

30 K 763111314

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl.
100 mm, profil 75, s izolací, El 30, Rw do 45 dB

m2 -410,581 701,04 -287 833,70

w ST3

w

vv

w

vv

(4*1,2+4*2,75+15,45+0,8*2+21 +5,87+(2,48+0,1 +5,72)+0,9*2+ 
0,91 +0,86+5,87+(0,175+1,7+0,665)+3,7+1,8*2+3,7+2,8+2,3*2 
+0,3+2,8*3+0,9+2,4*2+2,75*4)*3,26 
-(1,22*4+4,95+1,38)*3,26
(0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+1,2*1,25*2+1,7*2,0 
05+0,7*2,0+0,7*2,0+0,7*2,0+0,8*2,0+1,9*1,97)
Součet

-403,588

-36,545

29,552

-410,581

31 K 763111316

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl.
125 mm, profil 100, s izolací, El 30, Rw do 48 dB

m2 -76,411 714,84 -54 621,64

w
w
vv
w

ST6
-(21 +6,12)*3,26
(1,0*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0*2+0,8*2,0*2)
Součet__________________________________________

-88,411
12,000

-76,411

32 K 763111362

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, El
45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 53 dB

m2 -209,611 809,60 -169 701,07

vv
w
w
vv
w

ST4
-(9,125+6,25+9,125+6,25+14,461 )*3,26 
(0,8*2,0*4)
-(6,1*3+2,75)*3,26
Součet

-147,388
6,400

-68,623
-209,611

60 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus -1,000 828,00 -828,00

61 M 55331532 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 800 kus -1,000 1 278,80 -1 278,80

59 K 998763401
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -1,000 5 142,63 -5 142,63

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 350,46
56 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

3.80 m m2 -20,996 4,60 -96,58
w
w
w

mč. 1.32
-(2,75*2+2,249*2)*2,1
Součet

-20,996
-20,996

57 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3.80 m m2 -20,996 14,72 -309,06

58 K 784211101
Maíby z malířských směsi otěru vzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v 
místnostech vvškvdo 3.80 m

m2 -20,996 45,00 -944,82

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4130,14

D VRN3 VRN a ostatní náklady -4 130,14

62 K 000-R

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařizehi
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 
spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí 
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnkiimpntar.P annH ^

% -1,000 4 130,14 -4 130,14

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4 - ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -408,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -408,59 21,00% -85,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -494,39

Projektant Zpracovatel

rdeiiér Hrsnek
Otakarova 2696/20

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SETHERIVE s.r.o.
Ing. MIROSLAV 04-éeské^jjdějoviceí

inženýrská činnost,
Jankov 27, 373 84 Dub

IČ: 423 77 293, Tel.: 775 2
e-mail: m.navara@volny

Datum a podpis: Razítko atum a podpis: Razítko

investiční odbor
oddělení přípravy a realizace staveb

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4- ZTI

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -408,59
PSV - Práce a dodávky PSV -408,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -0,59
VRN3 - VRN a ostatní náklady -0,59

Strana 7 z 11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.4 - ZTI

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -408,59
PSV - Práce a dodávky PSV -408,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -0,59

VRN3 - VRN a ostatní náklady -0,59

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-O7O2O2-DOD1.4 - ZTI

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -408,59

D PSV Práce a dodávky PSV -408,00
81 K 721-R902 ZU HL 405 (myčka, pračka) kus -1,000 256,00 -256,00

137 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičkyTíebollexl 152,00 -152,00hadičkv Dráčkové kus -1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -0,59
D VRN3 VRN a ostatní náklady -0,59

Vedlejší a ostatní rozpočtové naklady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

138 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % -1,000 0,59 -0,59
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hoknmpntarp pnnH ^

Strana 8 z 11

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-O7O2O2-DOD1.4 - ZTI

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -408,59

D PSV Práce a dodávky PSV -408,00
81 K 721-R902 ZU HL 405 (myčka, pračka) kus -1,000 256,00 -256,00

137 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičkyTíebollexl 
hadičkv Dráčkové kus -1,000 152,00 -152,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -0,59

D VRN3 VRN a ostatní náklady -0,59

138 K 000-R

Vedlejší a ostatní rozpočtové naklady (zařízeni 
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 
spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí 
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hoknmpntarp pnnH ^

% -1,000 0,59 -0,59

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -372,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -372,40 21,00% -78,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -450,60

Projektant Zpracovatel

Meíšér Hrsri&k s.r.o.
Otakarova 2696/20
3/0 01 České Budějovice
100:23093968 DIČ: CZ28Qft3968

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

^$?Ta4Ef3M s.r.o.
Ing. MIROSLAV NÁVARA

inženýrská činnost, dozorovánístaveb
„ Jankov 27, 373 84 Dubné
1C: 423 77 293, Tel.: 775 206 003

Vmail: m.navara@volny.cz

Datum a Razítko

MĚSTA

oddělení přípravy a realizace stavět

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -372,40

Strana 10 z 11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -372,40

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -372,40
6 j K Pol8 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 dO m -5,000 33,25 -166,25
39 K Poli2 tlačítko se signálkou, bílé, IP20 ks -1,000 206,15 -206,15

Strana 11 z 11

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - dle dodatečných požadavků provozovatele Autis centra

Objekt:
2021-070202-DOD1.5 - Elek...

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 3. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -372,40
6 j K Pol8 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 dO m -5,000 33,25 -166,25

39 K Poli2 tlačítko se signálkou, bílé, IP20 ks -1,000 206,15 -206,15

Strana 11 z 11



Datum: 29.03.2021

ZMĚNOVÝ LIST Č. 02

PÍSEMNÝ SOUPIS DODATEČNÝCH A NEPROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ
NEPŘEDVÍDATELNÉ ZMĚNY

akce: „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní stacionář,
Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice"

Objednatel: statutární město České Budějovice
Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je provedena níže popsaná změna
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

PŘEDMĚT ZMĚNY:
• vybourání a nové vyzdění obvodových zdí na východní a západní straně objektu
• doplnění podsypu pod základové konstrukce dle skutečného stavu
• vybourání a nová betonáž stávající části stropu ve spojovací chodbě
• úprava poklopu na stávajícím kolektoru

Vybourání a nové vyzdění obvodových zdí na východní a západní straně objektu
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s ponecháním obou „štítových" stěn z důvodu předpokladu že je
na nich uložena konstrukce krovu stavby. Vycházelo se z částečné archivní dokumentace a dostupných informací.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Na základě provedených sond byl prověřen stav hydroizolací pod stávajícími "štítovými” stěnami které mají být
zachovány. Po odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že stávající hydroizolace je ve velice špatném stavu a její napojení
na novou bude značně problematické. Dále se v některých místech jeví její nefunkčnost vzhledem k vlhké
konstrukci stěny. Vzhledem ke skutečnosti, že krov není v žádném místě vynesen na tyto stěny (takto bylo
uvažováno GP v projektu) budou odbourány i tyto dvě stěny vč. části základových konstrukcí a tím bude zajištěno,
že veškerá hydroizolace bude provedena souvisle vč. svislých detailů a bude zabezpečena ochrana nového objektu
v plném rozsahu.

Doplnění podsypu pod základové konstrukce dle skutečného stavu
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s ponecháním ulehlé zeminy pod stávajícím objektem stejně tak
jako zeminy po provedení skrývky v části nově budovaného objektu. Vycházelo se z částečné archivní
dokumentace a dostupných informací.
Soupis (předmět! dodatečných stavebních prací:
Po provedení skrývky bylo zjištěno, že pod travnatým drnem a vrchní zeminou jsou jílovité vrstvy, které nejsou
vhodné jako podklad pod základovou desku objektu z důvodu nesoudržnosti, nasákavosti a snadného promrzání.
Z výše uvedených důvodů bylo přistoupeno k jejich odtěžení a náhradě štěrkovým podložím.

l

Datum: 29.03.2021

ZMĚNOVÝ LIST Č. 02

PÍSEMNÝ SOUPIS DODATEČNÝCH A NEPROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ
NEPŘEDVÍDATELNÉ ZMĚNY

akce: „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní stacionář,
Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice"

Objednatel: statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je provedena níže popsaná změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

PŘEDMĚT ZMĚNY:
• vybourání a nové vyzdění obvodových zdí na východní a západní straně objektu
• doplnění podsypu pod základové konstrukce dle skutečného stavu
• vybourání a nová betonáž stávající části stropu ve spojovací chodbě
• úprava poklopu na stávajícím kolektoru

Vybourání a nové vyzdění obvodových zdí na východní a západní straně objektu 
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s ponecháním obou „štítových" stěn z důvodu předpokladu že je 
na nich uložena konstrukce krovu stavby. Vycházelo se z částečné archivní dokumentace a dostupných informací. 
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Na základě provedených sond byl prověřen stav hydroizolací pod stávajícími "štítovými” stěnami které mají být 
zachovány. Po odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že stávající hydroizolace je ve velice špatném stavu a její napojení 
na novou bude značně problematické. Dále se v některých místech jeví její nefunkčnost vzhledem k vlhké 
konstrukci stěny. Vzhledem ke skutečnosti, že krov není v žádném místě vynesen na tyto stěny (takto bylo 
uvažováno GP v projektu) budou odbourány i tyto dvě stěny vč. části základových konstrukcí a tím bude zajištěno, 
že veškerá hydroizolace bude provedena souvisle vč. svislých detailů a bude zabezpečena ochrana nového objektu 
v plném rozsahu.

Doplnění podsypu pod základové konstrukce dle skutečného stavu 
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s ponecháním ulehlé zeminy pod stávajícím objektem stejně tak 
jako zeminy po provedení skrývky v části nově budovaného objektu. Vycházelo se z částečné archivní 
dokumentace a dostupných informací.
Soupis (předmět! dodatečných stavebních prací:
Po provedení skrývky bylo zjištěno, že pod travnatým drnem a vrchní zeminou jsou jílovité vrstvy, které nejsou 
vhodné jako podklad pod základovou desku objektu z důvodu nesoudržnosti, nasákavosti a snadného promrzání. 
Z výše uvedených důvodů bylo přistoupeno k jejich odtěžení a náhradě štěrkovým podložím.

l



Vybourání a nová betonáž stávající části stropu ve spojovací chodbě
Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s ponecháním stávajícího zastropení na části spojovací chodby.
Vycházelo se z částečné archivní dokumentace a dostupných informací.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Po provedení bouracích prací bylo zjištěno, že část stávajícího betonového stropu je prasklá a hrozí její zřícení.
Z výše uvedených důvodů bylo postoupeno k jeho vybourání a novému vybetonování.

Úprava poklopu na stávajícím kolektoru
Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s ponecháním tří kusů poklopů na stávajícím kolektoru.
Vycházelo se z částečné archivní dokumentace a dostupných informací.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Pň vyzdívání nových svislých konstrukcí bylo zjištěno že nová nosná zeď prostorově vychází do jednoho ze tří
stávajících poklopů na teplovodním kolektoru. Z výše uvedených důvodů bylo přistoupeno kjeho vybourání a
následnému zabetonování.

ODŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI STAVEBNÍCH PRACÍ:
Výše uvedené úpravy byly provedeny dle skutečně zjištěného stavu.

Přílohy:

• Rozpočet ZL 02A - vícepráce
• Rozpočet ZL 02B - méněpráce

Cena víceprací dle ZL 02A Kč bez DPH: 374.862,58
Cena méněprací dle ZL 02B Kč bez DPH: • 52.543,81

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorovánístavět

Stanovisko technického dozoru stavby: Jankov 27, 373 84 Dubné
Zástupce technického dozoru stavebníka souhlasí. 423 77 293, Tel.: 775 206 003

a-mail; m,navara@volny.cz

Miroslav Návara

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta dokumentace pro provedení stavby a autorského dozoru souhlasí

Hronek
Ateliér Hronek s.r.o.

2



MAGISTRÁT města
Za objednatele: CESKE BUDĚJOVICE

Budějovice

^Autis Centrum, o.p.s.
Plzeňská 2219/44

Za provozovatele: 370 04 České Budějovice

Milena Urbanová - rěcliteíka AUTIS Centra ČB

Za zhotovitele:

Tomáš Řežábek - Retherm s.r.o.RETHERM s.r.o*
Pražská 95, 370 04 České Budějovice

Tel.: 777 675 655, 776 569 550
IČ: 260 86 344

retherm.sro@seznam.cz ®

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021 -080202-DOD1
Stavba: vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 374 862,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 374 862,58 78 721,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 453 583,72

Projektant Zpracovatel

FúeVm Hr&Kik s.r.s.
Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice
IČO: 280 93968 DIG: CZ28093968

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ISřETfrfEfftlVS S.C-.0.

investiční odbor
oravy a realizace staveb

Datum a ppqmdpgiss;:MIROSLAV-NÁVAR^ Razítko Datum a podpis: Razítko

inženýrská činnost,
Jankov 27, 373 84

IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206
e-mail: m.navara@volny.cz

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-080202-DOD1

Stavba: vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 374 862,58 453 583,72
ZUZ1-
070202- Bouř... 43 671,01 52 841,92m11
070202- Nové... 331 191,57 400 741,80
DOD1.2

Strana 2 z 10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

2021-080202-DOD1

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou

KAVRO

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 3. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZUZ1-

374 862,58 453 583,72

070202-
m11

Bouř... 43 671,01 52 841,92

070202-
DOD1.2

Nové... 331 191,57 400 741,80

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1- Bouř...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 671,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 43 671,01 21,00% 9 170,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 841,92

Projektant Zpracovatel

Ateliér Hrenek s.r.o.
Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice
'00:23093968 DIQrCZ28093868

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko/ 1

Objednavatel Zhotovitel
měst*

BUDĚJOVIC!
investiční odbor

oddelem přípravy a realizace sta

ř'^.?'R0SLAVnáva
činnost, dozorováníMr

Datum a podpis Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1 - Bouř...
Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 671,01
HSV - Práce a dodávky HSV 41 495,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 445,62

997 - Přesun sutě 31 049,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 175,47
VRN3 - VRN a ostatní náklady 2 175,47

Strana 4 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1 - Bouř...
Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 671,01

HSV - Práce a dodávky HSV 41 495,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 445,62

997 - Přesun sutě 31 049,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 175,47

VRN3 - VRN a ostatní náklady 2 175,47

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1- Bouř...
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 671,01

D HSV Práce a dodávky HSV 41 495,54
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 445,62

Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z

1 K 962032432 dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených,
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu m3 48,337 180,00 8 700,66

nřes 1 m3w Tloušťka 450 mm - keramika
w (3,4+12,7+18,55)*0,45*3,1 48,337
w Součet 48,337

8 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,608 2 870,00 1 744,96
w Vybourání prasklého panelu
w 2,7*0,75*0,3 0,608
vv Součet 0,608

D 997 Přesun sutě 31 049,92
Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot i

4 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 58,255 190,00 11 068,45
wškv do 6 m

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 58,255 100,00 5 825,50

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
6 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 524,295 7,00 3 670,07

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
w 58,255*9 524,295
w Součet 524,295

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
7 K 997013631-R (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 58,255 180,00 10 485,90

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 175,47
D VRN3 VRN a ostatní náklady 2 175,47

vedlejší a ostatní rozpočtovéTíakíady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

9 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % 1,000 2 175,47 2 175,47
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnknmpnter.p pnnH \
Poznámka k položce

P Výši vedlejších rozpočtových nákladů musi stanovit nabízející dle své
individuální kalkulace

Strana 5 z 10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1 - Bouř...
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 671,01

D HSV Práce a dodávky HSV 41 495,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 445,62

1 K 962032432

Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
nřes 1 m3

m3 48,337 180,00 8 700,66

w
w
w

Tloušťka 450 mm - keramika 
(3,4+12,7+18,55)*0,45*3,1
Součet

48,337
48,337

8 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,608 2 870,00 1 744,96
w
w
vv

Vybourání prasklého panelu
2,7*0,75*0,3
Součet

0,608
0,608

D 997 Přesun sutě 31 049,92

4 K 997013211
Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
wškv do 6 m

t 58,255
i

190,00 11 068,45

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 58,255 100,00 5 825,50

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 524,295 7,00 3 670,07

w
w

58,255*9
Součet

524,295
524,295

7 K 997013631-R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 58,255 180,00 10 485,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 175,47

D VRN3 VRN a ostatní náklady 2 175,47

9 K 000-R

vedlejší a ostatní rozpočtovéTíakíady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 
spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí 
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnknmpnter.p pnnH \

% 1,000 2 175,47 2 175,47

Poznámka k položce
P Výši vedlejších rozpočtových nákladů musi stanovit nabízející dle své

individuální kalkulace

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-07G202-DOD1.2- Nové...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 331 191,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 331 191,57 21,00% 69 550,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 400 741,80

Projektant Zpracovatel

[Ateliér HrsriĚk
Otakarova 2696/20
3/0 01 české B
jCO: 230 93968 DIQr

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel magistrát měst* Zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorovánístaveb

Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003

e-mail: m.navara@volny.cz
Datum a Razítkc Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2- Nové...
Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 331 191,57
HSV - Práce a dodávky HSV 311 333,22
2 - Zakládání 63 466,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 122 494,90

4 - Vodorovné konstrukce 20 035,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 547,23

998 - Přesun hmot 43 789,61

713 - Izolace tepelné 6 108,24

PSV - Práce a dodávky PSV 11 143,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 143,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 606,61
VRN3 - VRN a ostatní náklady 2 606,61

Strana 7 z 10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2 - Nové...
Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 331 191,57

HSV - Práce a dodávky HSV 311 333,22
2 - Zakládání 63 466,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 122 494,90

4 - Vodorovné konstrukce 20 035,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

61 547,23

43 789,61

713 - Izolace tepelné 6 108,24

PSV - Práce a dodávky PSV 11 143,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 143,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 606,61
VRN3 - VRN a ostatní náklady 2 606,61

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2- Nové...
Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 331 191,57

D HSV Práce a dodávky HSV 311 333,22
D 2 Zakládání 63 466,20

1 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
netříděného štěrkopísku m3 65,700 966,00 63 466,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 122 494,90
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože,

2 K 311272221 tl. zdivá 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová m2 102,446 1 150,00 117812,90
hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku

w Štítové stěny
w (3,4+12,7+18,55)*3,1 107,415
w -(1,55*2,1 +0,87*1,97) -4,969
w Součet 102,446

Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého
3 K 317143451 maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu do kus 1,000 1 738,00 1 738,00

1300 mm
Překlady nosné z pórobetonu osazene~do tenkého

4 K 317143455 maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes kus 1,000 2 944,00 2 944,00
2100 do 2400 mm

D 4 Vodorovné konstrukce 20 035,28
5 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,608 3 240,00 1 969,92

vv Náhrada prasklého panelu
w 2,7*0,75*0,3 0,608
vv Součet 0,608

6 K 411351021 Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez
DodDěrné kce m2 2,025 407,00 824,18

w 2,7*0,75 2,025

7 K 411351022 Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez
DodDěrné kce m2 2,025 123,00 249,08

8 K 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do35
cm m2 2,025 196,00 396,90

9 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl
do 35 cm m2 2,025 61,90 125,35

10 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,037 30 000,00 1 110,00
w 2x10/10/8
vv 2,7*0,75*7,9*2*1,15/1000 0,037
w Součet 0,037

11 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez
výztuže) tř. C 25/30 m3 2,405 3 026,80 7 279,45

w V2
vv (2*18,5)*0,26*0,25 2,405
w Součet 2,405

12 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr
zřízení m2 10,611 331,20 3 514,36

w V2
w (18,55)*0,26*1,1*2 10,611
w Součet 10,611

13 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr
odstranění m2 10,611 74,52 790,73

14 K 417361221 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli10
216(E) t 0,025 42 688,00 1 067,20

w V2
w (18,55*2)*((0,26*2+0,25*2)*3*0,22)/1000 0,025
w Součet 0,025

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 1015 K 505 (R) nebo BSt 500 t 0,066 41 032,00 2 708,11
vv V2
vv (18,55)*(4*0,89)/1000 0,066
w Součet 0,066

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 547,23

Strana 8 z 10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

vícepráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 331 191,57

D HSV Práce a dodávky HSV 311 333,22

D 2 Zakládání 63 466,20
1 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku m3 65,700 966,00 63 466,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 122 494,90

2 K 311272221
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdivá 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku

m2 102,446 1 150,00 117812,90

w
w
w
w

Štítové stěny
(3,4+12,7+18,55)*3,1 
-(1,55*2,1 +0,87*1,97)
Součet

107,415
-4,969

102,446

3 K 317143451
Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu do 
1300 mm

kus 1,000 1 738,00 1 738,00

4 K 317143455
Překlady nosné z pórobetonu osazene~do tenkého
maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 
2100 do 2400 mm

kus 1,000 2 944,00 2 944,00

D 4 Vodorovné konstrukce 20 035,28
5 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,608 3 240,00 1 969,92

vv
w
vv

Náhrada prasklého panelu
2,7*0,75*0,3
Součet

0,608
0,608

6 K 411351021 Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez 
DodDěrné kce m2 2,025 407,00 824,18

w 2,7*0,75 2,025

7 K 411351022 Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez 
DodDěrné kce m2 2,025 123,00 249,08

8 K 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do
35 cm m2 2,025 196,00 396,90

9 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 35 cm m2 2,025 61,90 125,35

10 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,037 30 000,00 1 110,00
w
vv
w

2x10/10/8
2,7*0,75*7,9*2*1,15/1000
Součet

0,037
0,037

11 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 25/30 m3 2,405 3 026,80 7 279,45

w
vv
w

V2
(2*18,5)*0,26*0,25
Součet

2,405
2,405

12 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení m2 10,611 331,20 3 514,36

w
w
w

V2
(18,55)*0,26*1,1 *2
Součet

10,611
10,611

13 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění m2 10,611 74,52 790,73

14 K 417361221 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli
10 216(E) t 0,025 42 688,00 1 067,20

w
w
w

V2
(18,55*2)*((0,26*2+0,25*2)*3*0,22)/1000
Součet

0,025
0,025

15 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500 t 0,066 41 032,00 2 708,11

vv
vv
w

V2
(18,55)*(4*0,89)/1000
Součet

0,066
0,066

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 547,23

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

T)mitka vápenocementová lehčená vnitrních ploch
16 K 612322341 nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky

do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých m2 124,337 276,00 34 317,01

kn strukcí stěn
vv ST2a
w (9,125+3,33+6,25+2,75+2,4+3,95+4,85+10,24)*3,1 132,975
vv -(1.55*2,1+0,87*1,97)*2 -9,938
w Mezisoučet 123,037
w Ostění oken
w (5,2)*0,25 1,300
w Mezisoučet 1,300
w Součet 124,337

Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch
17 K 622322321 nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm m2 80,816 276,00 22 305,22

hladká stěnw ST1a
w ((3,2*2)*3,2)*2 40,960
w ST1b
w (9,125+3,33)*3,2 39,856
vv Součet 80,816

18 K 6-Rx001 úprava kolektoru vč. poklopu kpl 1,000 4 925,00 4 925,00

D 998 Přesun hmot 43 789,61
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

19 K 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 158,658 276,00 43 789,61

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 6 108,24
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi,

30 K 713141152 pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve m2 6,000 61,40 368,40
SDecifikaci) kladenvmi volně dvouvrstváw 12*0,5 6,000

w Součet 6,000

31 M 28376459R deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch 500kPa tl 140mm m2 12,240 464,00 5 679,36

vv 6*2,04 "Přepočtené koeficientem množství 12,240
w Součet 12,240

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní
32 K 998713201 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 1,000 60,48 60,48

50 m v objektech výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 11 143,50
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 143,50

20 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely
za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 18,550 9,20 170,66

w doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn
w 2*18,55*0,5 18,550
vv Součet 18,550

21 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,006 46 276,00 277,66
w 18,55*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,006
w Součet 0,006

22 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely
za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 6,406 23,00 147,34

vv doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn
w (18,55+3,1 *3)*0,23 6,406
w Součet 6,406

23 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 46 276,00 92,55
w 6,406*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,002
vv Součet 0,002

24 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné m2 18,550 90,16 1 672,47V__________________________

vv doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn
w 2*18,55*0,5 18,550
w Součet 18,550

pás asfaltovýnataviielnýmodifikovanýSBStl 4,Omms
25 62855001 vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fóliíM 3 356,11nebojemnozmnýminerálním posypem na horním m2 21,333 157,32

novrr.hu__________________w 18,55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 21,333
w Součet 21,333

26 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na Dloše svislé S

m2 6,406 103,96 665,97

VV doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn

Strana 9 z 10

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

16 K 612322341

T)mitka vápenocementová lehčená vnitrních ploch 
nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 
do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých 
kn strukcí stěn

m2 124,337 276,00 34 317,01

vv
w
vv
w
w
w
w
w

ST2a
(9,125+3,33+6,25+2,75+2,4+3,95+4,85+10,24)*3,1 
-(1.55*2,1 +0,87*1,97)*2
Mezisoučet
Ostění oken 
(5,2)*0,25
Mezisoučet
Součet

132,975
-9,938

123,037

1,300
1,300

124,337

17 K 622322321
Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch 
nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm 
hladká stěn

m2 80,816 276,00 22 305,22

w
w
w
w
vv

ST1a
((3,2*2)*3,2)*2
ST1b
(9,125+3,33)*3,2
Součet

40,960

39,856
80,816

18 K 6-Rx001 úprava kolektoru vč. poklopu kpl 1,000 4 925,00 4 925,00

D 998 Přesun hmot 43 789,61

19 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 158,658 276,00 43 789,61

D 713 Izolace tepelné 6 108,24

30 K 713141152
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
SDecifikaci) kladenvmi volně dvouvrstvá

m2 6,000 61,40 368,40

w
w

12*0,5
Součet

6,000
6,000

31 M 28376459R deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 500kPa tl 140mm m2 12,240 464,00 5 679,36

vv
w

6*2,04 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

12,240
12,240

32 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 60,48 60,48

D PSV Práce a dodávky PSV 11 143,50

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 143,50

20 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 18,550 9,20 170,66

w doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn

w
vv

2*18,55*0,5
Součet

18,550
18,550

21 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,006 46 276,00 277,66
w
w

18,55*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

0,006
0,006

22 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 6,406 23,00 147,34

vv doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn

w
w

(18,55+3,1 *3)*0,23
Součet

6,406
6,406

23 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 46 276,00 92,55
w
vv

6,406*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

0,002
0,002

24 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V__________________________

m2 18,550 90,16 1 672,47

vv doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn

w
w

2*18,55*0,5
Součet

18,550
18,550

25 M 62855001

pás asfaltovýnataviielný modifikovanýSBS tl 4,Omm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozmný minerálním posypem na horním 
novrr.hu__________________

m2 21,333 157,32 3 356,11

w
w

18,55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

21,333
21,333

26 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na Dloše svislé S m2 6,406 103,96 665,97

VV doplnění asfaltové hydroizolace v místě nových štítových stěn

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv (18,55+3,1 *3)*0,23 6,406
vv Součet 6,406

pás asfaltový natavitelnýmodifikovaný SBS tl 4,0mm s
27 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 7,687 135,24 1 039,59

jemnozrnnýminerálním posypem na horním povrchu
vv 6,406*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 7,687
w Součet 7,687

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
998711201 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 5,000 744,23 3 721,15

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 606,61

D VRN3 VRN a ostatní náklady 2 606,61
Vedlejší a ostatní rozpočtové nakíady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

29 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % 1,000 2 606,61 2 606,61
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hokiímentarp annH 'I

Strana 10 z 10

00CM

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv
vv

(18,55+3,1 *3)*0,23
Součet

6,406
6,406

27 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 7,687 135,24 1 039,59

vv
w

6,406*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

7,687
7,687

00CM 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 5,000 744,23 3 721,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 606,61

D VRN3 VRN a ostatní náklady 2 606,61

29 K 000-R

Vedlejší a ostatní rozpočtové nakíady (zařízeni 
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 
spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí 
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová 
Hokiímentarp annH 'I

% 1,000 2 606,61 2 606,61

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021 -080202-DOD1
Stavba: méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 543,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -52 543,81 -11 034,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -63 578,01

Projektant Zpracovatel

Ateliér Siroriek s.r.o.
Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice
IČO: 28093ffi8 DIČ: CZ28093968

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorovánístavět

Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003

e-m^il: m.navara@volny.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oddělení přípravy a realizace stavět

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-080202-DOD1

Stavba: méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou

Místo: Datum: 18. 3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -52 543,81 -63 578,01
ZUZ1-
070202- Bouř... -1 993,00 -2 411,53m11
070202- Nové... -50 550,81 -61 166,48
DOD1.2

Strana 2 z 8

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-080202-DOD1

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou

KAVRO

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 3.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
ZUZ1-

-52 543,81 -63 578,01

070202-

m11
Bouř... -1 993,00 -2 411,53

070202-
DOD1.2

Nové... -50 550,81 -61 166,48

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1- Bouř...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 993,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -1 993,00 21,00% -418,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 411,53

Projektant Zpracovatel

Fáeliís Hronek s.r.o.
Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice
IČO: 230 93968 DIČ: CZ2S093968

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MIROSLAV NÁVARA
s činnost, dozorovánístaveb

Jankov 27, 373 84 Dubné
•' -3 77 293, Tel.: 775 206 003
Wnail- m.navara@volny.cz

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

investiční odbor
oddělení přípravy a realizace staveb

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1 - Bouř...
Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 993,00
HSV - Práce a dodávky HSV -1 891,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 511,40

997 - Přesun sutě -380,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -101,57
VRN3 - VRN a ostatní náklady -101,57

Strana 4 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.1 - Bouř...
Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel:
Zhotovitel: KAVRO

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 993,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 891,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 511,40

997 - Přesun sutě -380,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -101,57

VRN3 - VRN a ostatní náklady -101,57

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-G70202-DOD1.1- Bouř...
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 993,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 891,43
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 511,40

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
2 K 974031267 nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke m -6,600 190,00 -1 254,00

stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 300 mm
w Pro osazení překladů z válcovaných nosníků
w -2,2*3 -6,600
w Součet -6,600

i
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

3 K 974031269 nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke
stropní konstrukci Příplatek k ceně -1267 za každých m -6,600 39,00 -257,40

dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm
w -6,6 -6,600
vv Součet -6,600

D 997 Přesun sutě -380,03
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

4 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t -0,713 190,00 -135,47
wškv do 6 m

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,713 100,00 -71,30

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
6 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -6,417 7,00 -44,92

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
w -0,713*9 -6,417
w Součet -6,417

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
7 K 997013631-R (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,713 180,00 -128,34

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -101,57
D VRN3 VRN a ostatní náklady -101,57

Vedlejší a ostatní rozpočtové nakiady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

8 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % -1,000 101,57 -101,57
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnkumpntarp annH \
Poznámka k položce

P Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své
individuální kalkulace

Strana 5 z 8

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-G70202-DOD1.1 - Bouř...
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 993,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 891,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 511,40

2 K 974031267
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke 
stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 300 mm

m -6,600 190,00 -1 254,00

w
w
w

Pro osazení překladů z válcovaných nosníků 
-2,2*3
Součet

-6,600
-6,600

3 K 974031269

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke 
stropní konstrukci Příplatek k ceně -1267 za každých 
dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm

m -6,600 39,00

i

-257,40

w
vv

-6,6
Součet

-6,600
-6,600

D 997 Přesun sutě -380,03

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
wškv do 6 m

t -0,713 190,00 -135,47

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,713 100,00 -71,30

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -6,417 7,00 -44,92

w
w

-0,713*9
Součet

-6,417
-6,417

7 K 997013631-R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -0,713 180,00 -128,34

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -101,57

D VRN3 VRN a ostatní náklady -101,57

8 K 000-R

Vedlejší a ostatní rozpočtové nakiady (zařízeni 
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 
spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí 
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnkumpntarp annH \

% -1,000 101,57 -101,57

Poznámka k položce
P Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své

individuální kalkulace

Strana 5 z 8



krycí list soupisu prací
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2 - Nové...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KAVRO DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 550,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -50 550,81 21,00% -10 615,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -61 166,48

Projektant Zpracovatel

Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

V "DOSLAV NÁVARA

\ '
rkov 27, 373 84 Dubné\
‘ 7 2.3, Tel: 775 206 003iii:
m.iiavara@volny.cz

Razítko Datum a podpis: Razítko

oddělení přípravya realizace

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2 - Nové...
Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 550,81

HSV - Práce a dodávky HSV -50 153,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce -6 526,30

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -42 564,97

998 - Přesun hmot -1 061,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -397,77
VRN3 - VRN a ostatní náklady -397,77

Strana 7 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2 - Nové...
Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -50 550,81

HSV - Práce a dodávky HSV -50 153,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce -6 526,30

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -42 564,97

998 - Přesun hmot -1 061,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -397,77

VRN3 - VRN a ostatní náklady -397,77

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2- Nové...
Místo: Datum: 18.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -50 550,81

D HSV Práce a dodávky HSV -50 153,04
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 526,30

4 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t -0,126 37 996,00 -4 787,50

w KZ3

vv Překlad z ocelových válcovaných nosníků 4x IPE 160,délky
2,0m

w -4,0*15,8*2/1000 -0,126
w Součet -0,126

5 K 346244382-R Plentování jednostranné cihlami na maltu do 300 mm m2 -2,520 690,00 -1 738,80
vv -3*0,3*2,8 -2,520
w Součet -2,520

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -42 564,97
Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená

11 K 612321341 strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí m2 -99,266 276,00 -27 397,42

stěn____________________________________________
vv ST1 b
w -(((9,125+3,33)*3,2)) -39,856
w ST1c
w -((10,3*3,2)*2) -65,920
w -(-(1,55*2,1 )*2) 6,510
vv Součet -99,266

13 K 622321321 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 -80,816 187,68 -15 167,55

w ST1a
vv -((3,2*2)*3,2)*2 -40,960
vv ST1b
w -(9,125+3,33)*3,2 -39,856w Součet -80,816

D 998 Přesun hmot ____-1 061,77
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

14 K 998011001 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t -3,847 276,00 -1 061,77

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -397,77
D VRN3 VRN a ostatní náklady -397,77

—^Vedlejší a ostatní rozpočtové nakíady (zařízeni
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky,

15 K 000-R spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí % -1,000 397,77 -397,77
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnkumftntflrft annH ^___________________________________

Strana 8 z 8

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

méněpráce autis ZL1 - vyvolané stavbou
Objekt:

2021-070202-DOD1.2 - Nové...

Místo: Datum: 18.3.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KAVRO Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -50 550,81

D HSV Práce a dodávky HSV -50 153,04
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 526,30

4 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t -0,126 37 996,00 -4 787,50

w

vv

w
w

KZ3
Překlad z ocelových válcovaných nosníků 4x IPE 160,délky 
2,0m
-4,0*15,8*2/1000
Součet

-0,126
-0,126

5 K 346244382-R Plentování jednostranné cihlami na maltu do 300 mm m2 -2,520 690,00 -1 738,80
vv
w

-3*0,3*2,8
Součet

-2,520
-2,520

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -42 564,97

11 K 612321341

Omítka vápenocementová vnitrních ploch nanášená 
strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn____________________________________________

m2 -99,266 276,00 -27 397,42

vv
w
w
w
w
vv

ST1 b
-(((9,125+3,33)*3,2))
ST1c
-((10,3*3,2)*2)
-(-(1,55*2,1 )*2)
Součet

-39,856

-65,920
6,510

-99,266

13 K 622321321 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 -80,816 187,68 -15 167,55

w
vv
vv
w
w

ST1a
-((3,2*2)*3,2)*2
ST1b
-(9,125+3,33)*3,2
Součet

-40,960

-39,856
-80,816

D 998 Přesun hmot ____-1 061,77

14 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t -3,847 276,00 -1 061,77

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -397,77
D VRN3 VRN a ostatní náklady -397,77

15 K 000-R

—^Vedlejší a ostatní rozpočtové nakíady (zařízeni 
staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 
spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí 
před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová
Hnkumftntflrft annH ^___________________________________

% -1,000 397,77 -397,77

Strana 8 z 8


